
Hviid-Wiese & JLY art ApS

CVR-nr.: 40095721

Dybkær 4
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2023

Michael Ytting Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hviid-Wiese & JLY art ApS
Dybker 4
4230 Skælskør

Telefonnummer: 28698571
e-mailadresse: hviid-wiese@outlook.com

CVR-nr.: 40095721
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er fortsat udøvelse af selvstændig tatovørvirksomhed, samt vikarservice inden for bygge & restaurationsbranchen.

Dette er virksomhedens 4. regnskabsår, underskuddet i virksomheden i regnskabsåret 2022 skyldes ensidigt afskrivninger på driftsmidler. Det forventes at omsætningen i 2023 vil være stigende, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er fortsat ikke gæld i virksomheden udover gæld til anpartshavere for indskudte driftsmidler, som afvikles løbende.

Selskabet er jfr. beslutning af forrige års generalforsamling omdannet til anpartsselskab iht. gældende lovgivning.

Omsætning fra og med 1/7-2021 er momsfrigaget, for så vidt angår udøvelse af selvstændig tatovørvirksomhed. Idet der fra skattemyndigheden er meddelt momsfrigagelse for udøvelse af kunstnerisk virksomhed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		506.032	549.110
Eksterne omkostninger		-253.790	-193.186
Bruttoresultat		252.242	355.924
Lønninger		-216.570	-278.063
Andre omkostninger til social sikring		-18.582	-18.231
Andre personaleomkostninger		-198	-12.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-69.091
Resultat af ordinær primær drift		16.892	-22.177
Nedskrivning af finansielle aktiver		-80.928	
Øvrige finansielle omkostninger		-239	-2
Ordinært resultat før skat		-64.275	-22.179
Skat af årets resultat		0	-9.554
Årets resultat		-64.275	-31.733
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-64.275	0
I alt		-64.275	-31.733

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.596	108.620
Materielle anlægsaktiver i alt		107.596	108.620
Anlægsaktiver i alt		107.596	108.620
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		67.869	84.077
Omsætningsaktiver i alt		77.869	94.077
AKTIVER I ALT		185.465	202.697

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	81.652
Overført resultat		-27.890	-31.733
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		12.110	49.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.983
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		148.962	88.155
Skyldig moms og afgifter		24.393	27.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.355	152.778
Gældsforpligtelser i alt		173.355	152.778
PASSIVER I ALT		185.465	202.697

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret